



in Çavuşoğlu, İham Aliyev ile görüşecek

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceği füzelerle ilgili çarpıcı iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı saçlı" tepkisi

Siyaset Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu AK Partililere seslendi ağzının payını aldı

Siyaset

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu AK Partililere seslendi ağzının payını aldı

Sosyal medya hesabından yaptığı çağrı ile AK Parti'nin kimlik değiştirdiğini iddia ederek seçmenden oy isteyen Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'na sosyal medya kullanıcıları ayar verdi

E



2020-11-27 16:41:00 - 2020-11-27 16:48:37

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, AK Partili seçmenin oylarını alabilmek için AK Parti'ye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a karşı yeni çalışma başlattı.

Yeni parti kurarak heyecana kapılan, hükümet ve Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkındaki söylemleriyle AK Partili seçmenin tepkisini çeken Davutoğlu kendine oy dilendi.

Davutoğlu oy dilendi

İzlediği politikalar ile yönünü CHP ve İYİ Parti'ye çeviren Davutoğlu, sosyal medyadan yaptığı paylaşımda AK Parti'nin kimlik değiştirdiğini iddia etti.

Davutoğlu Twitter'dan yaptığı paylaşımda, **"AK Parti kimlik değiştiriyor.**

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

Büyük umutlarla, samimi duygularla AK Parti'ye gönül veren kardeşlerime sesleniyorum; Oy verdiğiniz AK Parti yok artık!" ifadelerini kullandı.



Ahmet Davutoğlu ✓
@Ahmet_Davutoglu

AK Parti kimlik değiştiriyor. Büyük umutlarla, samimi duygularla AK Parti'ye gönül veren kardeşlerime sesleniyorum;

Oy verdiğiniz AK Parti yok artık!

AK Partili seçmen ağzının payını verdi

Televizyon kanalları arasında gezinen ve çıktığı yayınlarda kendisine yöneltilen sorulara verdiği 'kem küm' cevaplarla defalarca rezil olan Davutoğlu'nun bu çağrısı AK Partililer tarafından 'ayar' mesajlarıyla karşılık buldu.

Kurduğu parti ile kendini rüzgara kaptıran ve savruldukça savrulan Davutoğlu'nun AK Parti ile ilgili sözleri sosyal medya kullanıcıları tarafından, **'Vatandaşın oy verdiği Davutoğlu da yok artık'** şeklinde karşılık buldu.

Davutoğlu'na gelen tepkilerden bazıları:



sudenaz 🇹🇷 🇹🇷 🇹🇷 🇹🇷 @sudenaz033 · 1 sa
@Ahmet_Davutoglu adlı kişiye yanıt olarak
Benim de oy verdiğim Başbakan sen misin bilemedim sen de pek değişmişsin Ak parti aynı bence

1 16



Üregir @kriyeBulut2 · 1 sa
@Ahmet_Davutoglu adlı kişiye yanıt olarak
Evet dahada iyi yönetiyor bizlerin umudunu boşa çıkarmadı.En azından senin gibi girdiği kabın şeklini almıyor. Bir idaalı bir vizyonu var.Teşekkürler ak parti 🌟🌟🌟 Hedef kızılma.

1 3



Reşat Kamyam @ResatKamyam · 1 sa
@Ahmet_Davutoglu adlı kişiye yanıt olarak
Evet Ak Parti değişip özüne dönüyor. İçindeki fırıldaklar gidince aslına dönüp milli oluyor. Çok şükür.

1 5



durdu mehmet okutucu 🇹🇷 @dmokutucu · 1 sa
@Ahmet_Davutoglu adlı kişiye yanıt olarak
Evet size üzülerek söylüyorum ki bizim oy verdiğimiz AK parti yok artık.Daha güçlü, daha yenilikçi, dünyanın ve içindeki işbirlikçilerinin sürekli dağıtmak için uğraştığı daha güçlü bir AK parti var..ve dah güçlü R.T.ERDOĞAN.vede sürekli güçleniyorlar.

1 1 23



DADAŞ 🇹🇷 @Ugrgnty · 1 sa
@Ahmet_Davutoglu adlı kişiye yanıt olarak
İçeride Erdoğan'ı satacakların olduğu Akp yok artık. Dogru söylüyorsun

1 8



Mustafa Birol @mustafabirol · 41d



@Ahmet_Davutoglu adlı kişiye yanıt olarak

Zor geldi, onun sayesinde gördüğümüz makam mevkiler uğruna bu ağır yükün altından kaçıp gittiniz. Allah onun yardımcısı olsun, sizin gibi kardeşlerden muhafaza eylesin. Bizim oy verdiğimiz Reis hala burada, yükü de büyük bir azimle taşıyor.



Siyaset

Gelecek Partisi'nin A takımı belli oldu

Siyaset

Ahmet Davutoğlu Erdoğan'ın izinden devam ediyor!

Siyaset

Davutoğlu medyası üç maymunu oynadı! Karar gazetesi CHP'li belediyeleri görmedi

Medya

Demek ki "FETÖ ziyareti" bahane! AK Parti'deyken Davutoğlu'nu yerden yere vuran Sözcü şimdilerde sus pus!

Siyaset

Davutoğlu cephesinden 'vefa' komedisi



2

87

1

69



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Gökhan Afşar

Ahmet sen oy için serok bile oldun

Yantla



Ulvi

Biri daha mor ve kızark görünüyor.

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0124 sn.